[image: Logo Câmara Col]CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA
Poder Legislativo – Estado do Pará – Brasil

Barcarena (PA), 31 de maio de 2019.

AO EXMO. SR.
SÉRGIO LEÃO
Presidente Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará
Nesta.

Ref.: Declaração de Inexistência de Portarias

Excelentíssimo Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]É com grande satisfação e respeito que me valho do presente para, cumprimentando Vossa Excelência, e declarar que durante o mês de maio de 2019 não foram realizados Portarias na Câmara Municipal de Barcarena.

Na certeza de vossa apreciação subscrevo, enviando a Vossa Excelência meus mais sinceros votos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

BRUNO RENATO DOS SANTOS MARTINS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA
___________________________________________________________________________________________
CNPJ. 22.943.229/0001-00
Rua Lameira Bittencourt, 688 - Altos - Centro - CEP: 68445-000 - Fone: (91) 3753- 3102/3104             Barcarena - Pará

image1.jpeg
RCARE,
o Ly

N0

S,

PARA

2ae il